
Artikel Artikelnummer #182045

Anbieter Frau Inge Ferber 
Telefon: 01727342284

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 777 €
Nebenkosten: 160 €
Kaution: 1.500

Details Wohnfläche: 74 (m²)
Nutzfläche: 9 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.02.21
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Helle, ruhige 2-Zi-Whg mit Blick ins Grüne Preis: 777 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Wir bieten ab 1.2.21 oder 1.3.21 eine 2-Zimmer-Wohnung in
Badenweiler, sehr ruhig und nahe zum Bushalteplatz 111 am Parkplatz West
oberhalb des Schloßparks mit 74 qm zu 770 € zzgl. NK etwa 160 € an.
Garagenstellplatz kann zu 40 € gemietet werden. Die Wohnung im 1. OG hat einen
großen Balkon, der vom Wohn- und vom Schlafzimmer aus begangen werden
kann. Sie sitzen hier im Grünen und können den Blick auch Richtung Rheintal
schweifen lassen. Ein Badezimmer mit Wanne, Dusche, WC und ein Gäste-WC
gibt es noch extra, wie eine kleinen Abstellkammer oder Garderobenraum. Die
helle Einbau-Küche hat zudem einen kleinen Sonnenbalkon und eine
Sitzmöglichkeit für 2 Personen. 01727342284 oder inge.ferber@gmx.de
Lage: Badenweiler Kurzone I nahe zur Therme
Weitere Angaben / Freitext: Badenweiler ist ein Ort ohne Durchgangsverkehr, der
sich nun mit dem jungen neuen Bürgermeister neu aufgestellt hat. Die
romantische, abends angestrahle Burgruine verleiht Flair. Die Wohnung ist leer
oder kann Teilmöblier, möbliert werden
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Gäste-WC
WG-geeignet
Balkon/Terrasse
Keller
Die Böden im Wohn- und Schlafzimmer können noch mit ausgesucht werden.
Bisher waren Teppichböden verlegt, nun würden wir wohl Laminat oder Clickvinyl
wählen. Bad und Küche gefliest. Das Bad hat bisher eine Wanne mit
Duschmöglichkeit, auf Wunsch könnte eine separate Dusche eingebaut werden.
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Helle, ruhige 2-Zi-Whg mit Blick ins Grüne Preis: 777 €



Beschreibung Wir bieten ab 1.2.21 oder 1.3.21 eine 2-Zimmer-Wohnung in Badenweiler, sehr
ruhig und nahe zum Bushalteplatz 111 am Parkplatz West oberhalb des
Schloßparks mit 74 qm zu 770 € zzgl. NK etwa 160 € an. Garagenstellplatz kann
zu 40 € gemietet werden. Die Wohnung im 1. OG hat einen großen Balkon, der
vom Wohn- und vom Schlafzimmer aus begangen werden kann. Sie sitzen hier im
Grünen und können den Blick auch Richtung Rheintal schweifen lassen. Ein
Badezimmer mit Wanne, Dusche, WC und ein Gäste-WC gibt es noch extra, wie
eine kleinen Abstellkammer oder Garderobenraum. Die helle Einbau-Küche hat
zudem einen kleinen Sonnenbalkon und eine Sitzmöglichkeit für 2 Personen.
01727342284 oder inge.ferber@gmx.de

Objekt Standort Markgrafenstraße 3, 79410 Badenweiler, Deutschland
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Helle, ruhige 2-Zi-Whg mit Blick ins Grüne Preis: 777 €

https://maps.google.com/?q=Markgrafenstra%C3%9Fe%203,%2079410%20Badenweiler,%20Deutschland


Produktbilder
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Helle, ruhige 2-Zi-Whg mit Blick ins Grüne Preis: 777 €


